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
dos en todas las habitaciones.
Jardín y ático totalmente termina-
do.  DESDE 189.150 €.

www.basspromocion.com
947 471 587

C/ Alfonso X 
el Sabio nº 42 

Tel: 947 22 80 63
Fax: 947 22 80 49

- VENTA BAR-CERVECERIA ZONA NUEVA Interesante
- REYES CATÓLICOS 150 mts., tres plazas de garaje.
- G-3 Tres dormitorios, garaje, trastero 264.500 euros.
- PAREADO cinco dormitorios con piscina cubierta,

jardín de 140 mts. 39.000.000 pts.
- VALENTÍN JALÓN cuatro dormitorios,dos baños,lu-

minoso. Ascensor.

C/ San Lorenzo, 3 - 1º B
Tel. 947 27 32 52 
Fax: 947 27 33 01

NAVE
500 M2 EN

ALQUILER O 250
M2 EN VENTA.

VILLAFRÍA.
FRENTE A ADUANA

LOCAL
PLAZA VADILLOS.

70 M2.
ACONDICIONADO.

IDEAL OFICINA

Anuncios

C/ Vitoria, 50 bajo
(Villa Pilar III)
947 27 30 34

GRAN OFERTA EN QUINTANADUEÑAS
Apartamentos, dúplex.  Precioso chalet pareado
SOTOPALACIOS Precioso pareado. 130 m2
jardín. Ático acondicionado.
C/ PROGRESO 100 m2 para reformar. 192.300
euros.

ALQUILERES
C/ SANTANDER Apartamento seminuevo, 1 dor-
mitorio y salón. Sin muebles. 425 euros.
LAÍN CALVO Seminuevo, dos, salón, amuebla-
do. 520 euros.
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ZONA COPRASA
Piso de 4 dormitorios,
salón, cocina equipada,
armarios empotrados,
buena altura, garaje y
trastero.

ZONA UNIVERSIDAD
Piso de 95 m2,

3 dormitorios, salón,
cocina completamente

equipada, 2 baños, garaje
y trastero, buena altura
“MEJOR QUE NUEVO”.

G-3
Piso de 3 dormitorios,
salón, cocina completa-
mente equipada, garaje
y trastero, muy soleado.

VIVAR DEL CID
Venta de pareados.

Viviendas de180 m2 úti-
les con 1 dormitorio en

planta baja. Parcela des-
de 450 m2.

C/ DUQUE DE FRÍAS, 2 BAJO
Tel. 947 24 55 44
Fax: 947 24 50 45

Arancha Rodrigo Sáiz

C/ Isidoro Díaz Murugarren, 10 bajo
09007 Burgos (antiguo Campofrío Gamonal)

Tel. 947 245 133
618 753 838

Fax: 947 245 221

CALIDAD, EFICACIA Y TRANSPARENCIA

MÁS DE 14 AÑOS DE EXPERIENCIA

ZONA ESTEBAN SAEZ ALVARADO ¡Increible!
Piso de tres habitaciones. Exterior. Luminoso. Calefacción
gas. Cocina equipada. Baño completo. Salón con
terraza. Portal nuevo con ascensor a cota cero. ¡Este
es su piso! 165.278 euros (27.500.000 ptas)

ZONA CALLE VITORIA ¡Oportunidad única!
Exterior. Sol de tarde. Calefacción gas. Ascensor.
Reforma completa. Cocina equipada. Baño con bañera
hidromasaje. Salón dos ambientes. Terraza. ¡Venga
a verlo, no se arrepentirá! 167.081 euros (27.800.000
ptas)

ZONA AVDA. CONSTITUCIÓN ¡No pierda
la oportunidad de conseguir esta vivienda! Exterior.
Orientación Sur. Despensa. Cocina con terraza. Baño
completo. Habitaciones dobles. ¡Todo esto en la mejor
zona! 167.684 euros (27.900.270 ptas)

C/ ARZOBISPO PÉREZ PLATERO ¡Ideal
parejas jóvenes! Reforma completa. Calefacción gas.
Amplio salón-comedor. Cocina equipada. Habitaciones
dobles. ¡Venga a verlo, le encantará! 179.703 euros
(29.900.000 ptas)

C/ VITORIA ¡Aquí tiene lo más buscado!
Seminuevo. Exterior. Sol a todas horas. Cocina equipada.
Dos baños. Salón dos ambientes. Garaje y trastero.
¡Lo mejor de todo,su precio! 198.334 euros (33.000.000
ptas)

ESTEBAN SAEZ ALVARADO ¡Viva en la
zona de expansión y revalorización! Seminuevo.
Exterior. Calefacción gas. Orientación este y oeste.
Cocina equipada. Habitaciones doble con empotrados.
Baño completo. Garaje y trastero. ¡No se quede con
las ganas y pregúntenos!210.354 euros (35.000.000
ptas).

Av. del Cid, 9 bajo - 09003 Burgos
Tel. 947 273 957 Fax: 947 252 310

HORARIO
Mañanas: de 10 a 14 - Tardes: de 17 a 20:30 h.

TOMILLARES Magnífico chalet con parcela de 700 m2,
jardín de 500 m2. garaje para dos coches, cuatro dor-
mitorios con empotrados, amplia cocina amueblada y
equipada, tres baños, ático terminado en madera, tras-
tero. Bonita fachada ¡¡¡Mejor que nuevo!!! Precio:
348.587 € / 58.000.000 pts.
ALQUILERES EN

* C/ ALMIRANTE BONIFAZ Impecable apartamento
de dos dormitorios, un baño completo, cocina y sa-
lón-comedor.  Totalmente amueblado. Amplio tras-
tero. Bonito edificio con ascensor . Precio 570 € /
mes. Dese  prisa se lo quitaran de las manos !!!
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